浙农林大工〔2018〕4号

各分工会：

根据省教育工会的有关通知精神，结合我校“幸福农林”建

设工作，现将我校开展 2017-2018年度“事业家庭兼顾型”先进

个人推荐评选活动的有关事项通知如下：

一、推荐评选对象

2016年 12月 31日前入我校工作的在职教职工（工会会员），

重点是教学一线的优秀教师。

二、推荐评选条件（须同时符合）

1.思想政治素质好  能模范地遵守公民道德规范和教师职

业道德，在思想政治、业务水平、敬业精神等方面为人师表；

2.工作业绩突出  在全面实施以培养学生创新精神和实践

能力为重点的教书育人、管理育人、服务育人等工作中有突出成

绩；

3.家庭文明和谐  家庭文明，夫妻恩爱，尊敬老人，教育子

女，成员之间平等和睦；关心他人，助人为乐，邻里之间团结友

爱。

三、推荐评选程序

1.各分工会在党委（总支、直支）的直接领导下，根据推荐

评选条件和分配名额确定评选方案，组织本单位教职工（工会会

员)进行民主推荐，评选产生本单位的“事业家庭兼顾型”先进个

人建议人选，并填写《浙江农林大学 2017-2018年度“事业家庭

兼顾型”先进个人登记表》，经党委（总支、直支）审核盖章，

将其先进事迹在本单位公示后报送校工会办公室。

2.学校召开校工会委员会会议进行评选，同时产生 2名浙江

省第十五届（2017-2018 年度）“事业家庭兼顾型”先进个人推

荐人选，最后报学校党委审批。

3.对评选产生的“事业家庭兼顾型”先进个人，将于 2019

年“三八”节期间予以表彰和奖励，校工会将采用多种途径、广

泛宣传，以激励全校教职工在各自的工作岗位上建功立业，作出

新贡献。

四、评选要求与注意事项

1.掌握评选条件，严格履行评选程序。评选工作要在广泛征

求群众意见的基础上，通过一定的民主形式推荐；坚持以事实为

依据，以群众公认为原则，保证被表彰的典型既有先进性又有群

众基础。

2.注重推荐评选的过程。要把推荐评选活动与学校教育教学

工作、与师德师风建设与家庭美德传承结合起来，使推荐、评选、

表彰的过程，成为弘扬先进精神、宣传先进典型的过程，成为激

发广大教职工敬业奉献精神、创业创新热情的过程。

3.以分工会为单位推荐报送先进个人登记表一式二份。主要

事迹材料字数不少于 1500 字，打印在表格内，于 2018 年 12 月

15日前报校工会办公室。

    联系人：徐炜；联系电话：63740037（9298037）

附件：1.“事业家庭兼顾型”先进个人登记表

2.“事业家庭兼顾型”推荐名额分配表

中国教育工会浙江农林大学委员会

                         2018年 11月 14日

	Reference
	Title